
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d. 6 mei 2025 van burgemeester en wethouders over de legalisatie  van de 

bebouwing van plantenmarkt Boskoop 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

1. De (ontwerp) Verklaring Van Geen Bedenkingen (VVGB) af te geven i.v.m. de uitgebreide 

planologische afwijkingsprocedure op grond van artikel 2.12, lid 1, sub a.3 van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht (Wabo) voor het legaliseren van verschillende bouwwerken van de 

Plantenmarkt Boskoop 

2. De (ontwerp) Verklaring Van Geen Bedenking (VVGB) aan te merken als definitieve Verklaring Van 

Geen Bedenkingen, indien er geen zienswijzen tegen de verklaring worden ingediend 

 

 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 september 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


